
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
19.02.2026                 м. Глухів                № 60 
 
 

Про надання статусу дитини, яка  
постраждала внаслідок воєнних дій  
та збройних конфліктів 

 
Розглянувши заяви громадян про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 16 лютого  2026 року № 1, керуючись підпунктами 6, 7 
пункту 3, пунктами 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 5 квітня 2017 року №268 «Про затвердження Порядку надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (із змінами), 
статтею 301 Закону України «Про охорону дитинства», відповідно до підпункту 4 
пункту «б» частини першої статті 34, частини першої статті 52, частини шостої статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, що зазнала психологічного насильства: 

 
№ Прізвище, ім’я, по 

батькові дитини, 
дата народження 

Документи, що підтверджують статус Адреса проживання 

1.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БВ № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС Глухівського 
міського управління юстиції Сумської 
області, висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 19.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

2.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС Путивльського 
районного управління юстиції у Сумській 
області, висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

3.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській  області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



06.02.2026 
4.  ХХХХ 

ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

5.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції  Сумської області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

6.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського  міськрайонного управління 
юстиції у  Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

7.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського  міськрайонного управління 
юстиції у  Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

8.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

9.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції в Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

10.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане Студеноцькою сільською радою 
Глухівського району Сумської області; 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



ХХХХ висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 22.01.2026 

11.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

12.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане виконавчим комітетом Шалигинської 
селищної ради Глухівського району 
Сумської  області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

13.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

14.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-ЕЛ № ХХХХ, 
видане Ніжинським  міськрайонним відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у  Чернігівській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

15.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського  міськрайонного управління 
юстиції у  Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
30.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

16.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського  
міськрайонного управління юстиції у  
Сумській області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

17.  ХХХХ 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС Глухівського  

ХХХХ 
ХХХ.  



ХХХХ, 
ХХХХ 

міськрайонного управління юстиції  
Сумської області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 26.01.2026 

ХХХХ, Х 

18.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

19.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ 
видане відділом РАЦС по місту Глухову  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції  Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
09.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

20.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної  служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 09.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

21.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане  Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

22.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області-
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
16.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

23.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів 
Глухівського  міськрайонного управління 
юстиції  Сумської області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



26.01.2026 
24.  ХХХХ 

ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Шосткинським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

25.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

26.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане  відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції  у 
Сумській області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

27.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського  міськрайонного управління 
юстиції  Сумської області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

28.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

29.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

30.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане виконавчим комітетом Перемозької 
сільської ради Глухівського району Сумської  

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



ХХХХ області; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 16.01.2026 

31.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ 
видане відділом РАЦС по місту Глухову  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції  Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
13.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

32.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ 
видане відділом РАЦС по місту Глухів  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції  Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
13.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

33.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління   юстиції у Сумській області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 30.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

34.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів  
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської  області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
19.12.2025 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

35.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

36.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
16.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

37.  ХХХХ свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, ХХХХ 



ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

видане Студеноцькою сільською радою 
Глухівського району Сумської області 
України; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 16.01.2026 

ХХХ.  
ХХХХ, Х 

38.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане Студеноцькою сільською радою 
Глухівського району Сумської області 
України; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 16.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

39.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

40.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми), 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 15.01.2026 
 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

41.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми), 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 15.01.2026 
 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

42.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним  
відділом ДРАЦС Північно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м.Суми), висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 06.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

43.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 14.01.2026 

44.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане виконкомом Сварківської сільської 
ради Глухівського району Сумської області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 30.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

45.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 30.01.2026 
 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

46.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане  Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 27.01.2026 
 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

47.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане  виконкомом Березівської сільської 
ради Глухівського району Сумської області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

48.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції у Сумській області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
22.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

49.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

50.  ХХХХ свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, ХХХХ 



ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

видане виконкомом Землянкіської  
сільської ради Глухівського району Сумської 
області; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 04.02.2026 

ХХХ.  
ХХХХ, Х 

51.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане виконавчим комітетом Березівської 
сільської ради Глухівського району Сумської 
області; висновок оцінки потреб сім’ї, 
виданий Комунальною установою «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради від 04.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

52.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським  відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми), 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

53.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

54.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській  області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

55.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального  
управління юстиції у Сумській  області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

56.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане  відділом РАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції Сумської області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



26.01.2026 
 

57.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане  Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
27.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

58.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 22.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

59.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Кролевецьким  відділом ДРАЦС  у  
Конотопському районі  Сумської області 
Східного міжрегіонального управління  
Міністерства юстиціїї, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
22.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

60.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 20.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

61.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Шосткинським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумській області 
Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
19.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

62.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським відділом ДРАЦС у 
Шосткинському районі Сумської області 
Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми), 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 22.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



63.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Шосткинським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 09.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

64.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 22.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

65.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

66.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане  відділом ДРАЦС по місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 28.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

67.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по  місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 06.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

68.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального  
управління юстиції у Сумській  області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

69.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по  місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській області, висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 



установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
09.02.2026 

70.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по  місту Глухову 
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській області, висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 09.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

71.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міськрайонним відділом 
ДРАЦС Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми); 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 16.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

72.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській  області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 04.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

73.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

74.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління юстиції у 
Сумській  області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 06.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

75.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом РАЦС по місту Глухів  
Глухівського міськрайонного управління  
юстиції Сумської області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

76.  ХХХХ 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  

ХХХХ 
ХХХ.  



ХХХХ, 
ХХХХ 

реєстраційної служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 23.01.2026 

ХХХХ, Х 

77.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального  
управління юстиції у Сумській  області; 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 05.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

78.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС Головного територіального 
управління юстиції у Сумській області, 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 26.01.2026 
 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

79.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане Глухівським міським відділом 
ДРАЦС у Шосткинському районі Сумської 
області Північно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Суми), 
висновок оцінки потреб сім’ї, виданий 
Комунальною установою «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради 
від 26.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

80.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження 1-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову 
Глухівського міськрайонного управління 
юстиції у Сумській  області; висновок оцінки 
потреб сім’ї, виданий Комунальною 
установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради від 
21.01.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

81.  ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ, 
ХХХХ 

свідоцтво про народження І-БП № ХХХХ, 
видане відділом ДРАЦС по місту Глухову  
реєстраційної  служби Глухівського 
міськрайонного управління  юстиції у 
Сумській області; висновок оцінки потреб 
сім’ї, виданий Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради від 06.02.2026 

ХХХХ 
ХХХ.  

ХХХХ, Х 

 
 
 
Міський голова          Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

